Ukaz do
tyczący opiew a:

Namiestnik Królestwa oznajmił Radzie administracyj
nej, co następuje:

„Dla zapewnienia regularnego poboru w nadchodzą
cym lo64 r. podatków i należności, przez kasy skarbowe
pobieranych, poBUnawiam co następuje:

1. Do k a r , oznaczonych postanowieniem Rady ad-
ministracyjnej z dnia 28. grudnia (9. stycznia) 1862/3 ro-
ku od w s z e l k i c h z a l e g a j ą c y c h n a l e ż n o ś c i
przez kasy skarbowe pobieranych, ma być d o d a w a n ą w
ciągu 1864 r. k a r a 1°, na m i e s i ą c tak, że tam, gdzie
na zasadzie postanowienia pobierała się kara po 1 ''0 na
miesiąc, pobierać się będzie T 'c, tam zaś gdzie pobierała
się kara l/i7 ot pobierać się będzie na miesiąc.

2. Obliczanie i pobór tycn dodatkowych kar następo
wać będzie łącznie z karami, w powyższem postanowie
niu Rady administracyjnej oznaczonemi i według przepi
sów tamże zawartych.

3. Egzekucja z konwojem wojskowym, o którym
wiadomość podaną została w pismach publicznych pod
d. 15. (27) lipca rb. 1863 i która ciągle wykonywa się,
utrzymaną zostaje.

Zawiadamiając o tem Radę administracyjną, w z y w a m
ją o wydanie stósownych rozporządzeń w tym przed
miocie."

Rada powyższe postanowienie na posiedzeniu dnia
17 (29) grudnia 1863 r. poleciła zakomunikować komisji
rządowej przychodów i skarbu dla Btósownego wykona
nia, oraz podać do wiadomości powszechnej przez pisma
publiczne.

Według doniesień telegraficznych kasy ko
misji skarbowej w Warszawie mają być prze
niesione do cytadeli.

Nałożona panie Jenerale!
P a w l i s z c z e w . Ja sam wiem, no pan tak pierom

kruti wierti, tak czepiaj się powodów nałożenia, coby
wyszło co w gazetach zagranicznych fałsz jest.

K o l l a b o r a t o r (pisze) Fałszem je s t ... i t. d.

D epesze telegraficzne Kosy. Z Petersburga dnia
19. (31) grudnia 1866. o godz. 1. po południu:

G e n e r a ł u B e r g u , n a m i e s t n i k u c a r s t w a
Na 1. (13) Janwara niepremienno predstawit' adres od
żytielej (mieszkańców) Warszawy, s tiem sztoby adna
podpis nie atoiła (kosztowała) boleje (więcej) 10-ti rnblej
i 20-ti ugroz (rózg).

Z Warszawy dnia 19. (31) grudnia 1863 r. o godzinie
4 popołudniu:

W Petersburg. Jej Bohu tak dieszewo (tanio) nie
mahu! dsże jawnyje szpiony trebujut za podpis po 15
cicłkowych (karbowańców), ugrozy że diejstwnjut słabo.
Nelziaby dostawki podpisiej otdat’ w podriad (liwernnek)
Josifu Guziku, katoryj żyw i zdarow ? (podp.) Berg.